平顶山市妇女联合会
平顶山市社会管理综合治理委员会办公室

平顶山市信访局

平妇字[2014]10号

关于举办平顶山市妇女信访代理员培训班的通   知
各县（市、区）妇联、综治办、信访局：

为进一步提高妇女信访代理员的综合素质和工作能力，推进信访代理工作全面、稳步发展，切实为妇女儿童弱势群体提供有效的服务和帮助，有效化解基层矛盾，促进社会平安稳定，市妇联、市综治办、市信访局决定举办全市妇女信访代理员培训班。现将有关事宜通知如下：

培训时间

    2014年3月23日--25日三天。

二、培训内容

1、妇女依法维权理论及信访代理基础知识；

2、当前全国、省、市信访工作形势及接访中应注意的问题；

3、对《婚姻法》、司法解释三、《妇女权益保障法》和相关典型案例的解读；

4、心理干预在妇女维权工作中的运用。
三、培训人员

各县（市、区）乡（镇、街道）以上妇女信访代理员。

    四、报到时间及地点

     2014年3月23日中午12：00之前到市博物馆一楼会议室报到。

    五、具体要求

请各县（市、区）接到通知后做好参训人员的组织安排工作，保证参会人数，准时参加。并将参训人员名单于3月19日上午12：00之前报市妇联权益部邮箱。

未尽事宜，请咨询市妇联权益部。

联系人： 王  琼

联系电话：2666938

电子信箱：qyb2666938@163.com

附件：参加全市妇女信访代理员培训班人员回执单
平顶山市妇女联合会     平顶山市社会管理综合治理委员会办公室

                  平顶山市信访局

2014年3月14日
 附件：

     参加全市妇女信访代理员培训班人员回执单
填报单位：

	姓名
	性别
	单位及职务
	联系电话

文件

- 3 -